ilave edildiği aktarılmıştır (Nafiz & Uzunçarşılı, 1928, s. 116; Özdu-
ral, 1968, s. 81). Onarımlara ilişkin H. 1322/ M.1904 yılına ait belge
ise Sivas Valisi Reşit Akif Paşa döneminde Efkaf Nezareti/Vakıflar
idaresinde kayıtlıdır. Detayları bilinmeyen müdahalelerde minare-
nin petek ve şerefelerinin onarıldığı aktarılmaktadır (Bilget, 1991,
s. 28). Özdural (1968, ss.

Çini onarımlarına ilişkin ulaşılan ilk belge ise Sultan tarafından
Sivas Beylerbeyi ve Kadısına gönderilen M.1131/M.1719 tarihli bir
fermandır. Onarıma ilişkin detayların bulunmadığı fermanda med-
rese minarelerinin ve şerefelerinin onarılması istenmiştir (Erdo-
ğan, 1968, s. 164). İkinci belge ise H. 1322/ M.1904 tarihli olup Efkaf
Nezareti/Vakıflar idaresinde yapılmıştır. Sivas Valisi Reşit Akif Paşa
dönemine ait kayıtta minarenin petek ve şerefelerin onarıldığı
aktarılmaktadır (Bilget, 1991, s. 28). Bahsi geçen belgelerde çini-
lere yapılan doğrudan bir müdahaleden bahsetmek olanaksızdır
ancak minare onarımlarında çinilerin ve sırlı tuğlaların bozulmuş
durumda olduğu söylemek mümkündür.